
UCHWAŁA NR XXIV/190/2017
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ

z dnia 28 marca 2017 r.

zmiany Uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr XXI/165/2016 z dnia 28.12.2016 r. w sprawie 
budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na 2017 rok

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, 
pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu gminy o kwotę 63.948,00, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 63.948,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi 37.679.248,21.

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 618.748,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 618.748,00 zł

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 870,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżąceo kwotę 870,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1 
i 2 wynosi 41.028.590,63 zł.

§ 3. Zmienia się § 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie:

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.349.342,42 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.262.068,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
912.725,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy" 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2077



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Lazarek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2077



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

801 0,00 44 235,00

0,00 44 235,00

852 0,00 19 713,00

0,00 19 713,00

0,00 19 713,00

razem: 0,00 63 948,00

0,00 19 713,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 63 948,00

0,00 19 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

789 197,00 808 910,00

Ogółem: 37 615 300,21 37 679 248,21

majątkowe

majątkowe 662 294,00 662 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

655 527,00 655 527,00

bieżące 36 953 006,21 37 016 954,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 670,00 153 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

118 625,00 138 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

118 625,00 138 338,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

364 885,00 409 120,00

Pomoc społeczna 315 091,21 334 804,21

bieżące

Oświata i wychowanie 1 105 024,00 1 149 259,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3-4+5)

2 3 6

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/190/2017

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2077



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2205400 2203400 202700 2000700 0 2000 0 0 0 8700 8700 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 176000 176000 0 176000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2381400 2379400 202700 2176700 0 2000 0 0 0 8700 8700 0

przed zmianą 2205400 2203400 202700 2000700 0 2000 0 0 0 8700 8700 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 176000 176000 0 176000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2381400 2379400 202700 2176700 0 2000 0 0 0 8700 8700 0

przed zmianą 3047815 2936415 2206582 729833 0 111400 0 0 0 764150 764150 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3062815 2951415 2206582 744833 0 111400 0 0 0 764150 764150 0

przed zmianą 2824287 2824287 2180124 644163 0 0 0 0 0 764150 764150 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2839287 2839287 2180124 659163 0 0 0 0 0 764150 764150 0

przed zmianą 11713816,44 9262224,44 7660160 1602064,44 1991772 444775 15045 0 0 25000 25000 0

zmniejszenie -870 -870 -870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 255686 170480 0 170480 85206 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11968632,44 9431834,44 7659290 1772544,44 2076978 444775 15045 0 0 25000 25000 0

przed zmianą 3416760,44 3081966,44 2677102 404864,44 174794 160000 0 0 0 25000 25000 0

zmniejszenie -870 -870 -870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3585890,44 3251096,44 2676232 574864,44 174794 160000 0 0 0 25000 25000 0

przed zmianą 2716882 2007953 1692653 315300 613077 95852 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2717042 2008113 1692653 315460 613077 95852 0 0 0 0 0 0

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

2214100 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

0 0

176000 0

1 4 5 17

400

40002 Dostarczanie wody

2214100 0

0 0

176000 0

2390100 0

2390100 0

750 Administracja publiczna

3811965 764150

0 0

0

15000

15000 0

3826965 764150

-870

0

3603437 764150

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3588437 764150

0

0

255686 0

11993632,44 0

801 Oświata i wychowanie

11738816,44 0

80101 Szkoły podstawowe

3441760,44 0

-870 0

170000

80104 Przedszkola 

2716882 0

0

0

3610890,44 0

 

0

160 0

2717042 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/190/2017

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2077



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85206 0 0 0 85206 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85206 0 0 0 85206 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2770210 2599616 2330116 269500 0 155549 15045 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2770530 2599936 2330116 269820 0 155549 15045 0 0 0 0 0

przed zmianą 1412965,21 706419 606651 99768 0 566021,21 140525 0 0 286000 286000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23192 0 0 0 0 0 23192 0 0 0 0 0

po zmianach 1436157,21 706419 606651 99768 0 566021,21 163717 0 0 286000 286000 0

przed zmianą 140525 0 0 0 0 0 140525 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23192 0 0 0 0 0 23192 0 0 0 0 0

po zmianach 163717 0 0 0 0 0 163717 0 0 0 0 0

przed zmianą 363942 327586 308086 19500 0 36356 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 870 870 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 364812 328456 308956 19500 0 36356 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 350242 326086 308086 18000 0 24156 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 870 870 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 351112 326956 308956 18000 0 24156 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3202000 3065000 1630500 1434500 130000 7000 0 0 0 259247 259247 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 148000 148000 0 148000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3350000 3213000 1630500 1582500 130000 7000 0 0 0 259247 259247 0

przed zmianą 3202000 3065000 1630500 1434500 130000 7000 0 0 0 259247 259247 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 148000 148000 0 148000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3350000 3213000 1630500 1582500 130000 7000 0 0 0 259247 259247 0

przed zmianą 34625276,63 25131560 13425769 11705791 3289722 5955522,21 155570 0 92902,42 5785436 5785436 0

zmniejszenie -870 -870 -870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 618748 510350 870 509480 85206 0 23192 0 0 0 0 0

po zmianach 35243154,63 25641040 13425769 12215271 3374928 5955522,21 178762 0 92902,42 5785436 5785436 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

85206 0

85206 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

0 0

0

80110 Gimnazja

2770210 0

0 0

0 0

320 0

2770530 0

23192

23192 0

1722157,21 0

852 Pomoc społeczna

1698965,21 0

0

163717 0

85295 Pozostała działalność

140525 0

0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

363942 0

0

870

0

870 0

364812 0

0

351112 0

85401 Świetlice szkolne

350242 0

0 0

926 Kultura fizyczna

3461247 0

0

0

148000

0

148000 0

3609247 0

0

3609247 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

3461247 0

0

-870 0

618748 0

41028590,63 807680

Wydatki razem:

40410712,63 807680

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2077



 

Przychody budżetu i rozchody budżetu
związane z zaciąganymi przez gminę pożyczkami/kredytami

 

oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych

Paragraf Nazwa 2017 2017

Przychody budżetu 4 262 068,00

950

 wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 4 262 068,00

 Rozchody budżetu 912 725,58

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, a w tym:

pożyczkaWFOŚiGW Termomodernizacja Urzędu Gminy 6 920,00

pożyczka WFOŚi GW Termomodernizacja Przedszkola Nr 1 24 000,00

Pożyczka WFOŚiGW Termomodernizacja budynku Górnik 12 000,00

pożyczka WFOŚiGW Wodociąg Szkolna 54 946,94

pożyczka WFOŚiGW wodociąg Źródlana 14 858,64

kredyt 2013 120 000,00

kredyt z 2014 120 000,00

kredyt z 2012 140 000,00

kredyt z 2011 150 000,00

 kredyty BOŚ 270 000,00

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/190/2017

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2077



  
Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy

Dział Rozdział Treść podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki lub zadania

754 75495
Województwo Śląskie

1 200 000,00

754 75404
Komendy Wojewódzkie Policji  28 800,00 zł

600 60014
Powiat Pszczyński 1 776 239,00 zł

801 80195
Urząd Miasta Pszczyna , Urząd Miasta Czechowice-

Dziedzice, Urząd Miasta Bielsko-Biała
 8 000,00 zł

851 85154
Urząd miasta Bielsko-Biała 10 092,00 zł

921 92109
Gminny Ośrodek Kultury 600 000,00 zł

921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna 200 000,00 zł

  
   

Nazwa jednostki lub zadania

O10 O1008
Melioracje wodne 25 000,00 zł

754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna 40 000,00 zł

Kwota dotacji w zł

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące 

dosektora 

finansów 

publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/190/2017

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2077



801 80101
Szkoły podstawowe 174 794,00 zł

801 80104
Przedszkola 613 077,00 zł  

801 80149

realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

841 318,00 zł  

801 80150

realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

354 583,00 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 85 206,00 zł

851 85154

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej z 

programem profilaktycznym
10 000,00 zł

851 85154

Prowadzenie działań z zakresu profilaktyki i promocji 

zdrowia oraz przeciwdziałanie uzależnieniom
1 908,00 zł

851 85195

Działania na rzecz wyrównywania szans osób 

niepełnosprawnych oraz osób z upośledzeniem 
8 300,00 zł

851 85195

Działania na rzecz wyrównywania szans osób 

niepełnosprawnych, opieka rehabilitacyjno-
41 350,00 zł

855 85505
Opieka na dziećmi do lat 3 180 000,00 zł

851 85195

Sprawowanie opieki nad osobami schorowanymi, 

przewlekle chorymi oraz osobami w terminalnym 

okresie choroby nowotworowej

17 500,00 zł

921 92195

Działalność kulturalna na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
5 000,00 zł

926 92605 Wspieranie rozwoju sportu 130 000,00 zł

2 783 772,00 zł 0,00 zł 3 567 395,00 złOgółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2077


		2017-04-03T12:36:55+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




